白政〔2025〕22号

白濑乡人民政府关于印发2025年秋冬种
农作物任务目标的通知

各村：
根据《福建省农业农村厅关于抓好2025年秋冬种工作的通知》（闽农种植函〔2025〕39号）要求和市县农业农村局安排，结合我乡实际，现将2025年秋冬种农作物任务分解给你们（详见附件）。
一、聚力落实生产任务。各村要立足辖区生产实际，不误农事季节，尽快将秋冬种生产任务分解到户，确保落实到田。要集中生产优势，推动马铃薯种植扩面增产和秋冬种生产转型升级。
二、聚力提高秋冬种质效。各村要深入实施粮油作物规模种植，鼓励引导适度规模种植，建立示范片，集成推广先进栽培技术，加强代耕代种、统防统治等专业社会化服务，努力提高生产效益。
三、聚力抓好防灾减灾。要密切关注暴雨、寒潮、霜冻等灾害性天气，指导村民科学有效防范应对。开展绿色防控，最大限度减少病虫为害。
请各村及时将任务细化到小组到农户，并切实抓好今年秋冬种工作，确保任务完成。

附件：2025年白濑乡秋冬种农作物任务分解表

安溪县白濑乡人民政府
2025年10月21日

抄送：县农业农村局，乡党政领导，存档

附件:
	2025年白濑乡秋冬种农作物任务分解表

	单位 ：亩

	乡  镇
	总面积
	其中

	秋冬种粮食
	蔬菜
	冬种绿肥
	油菜
	其它作物

	面积
	面积
	面积
	面积
	面积

	白濑村
	230
	50
	120
	57
	1
	2

	上格村
	155.8
	40
	80
	34
	[bookmark: _GoBack]0.8
	1

	长基村
	274.2
	65
	150
	55
	1.2
	3

	寨坂村
	633
	142
	337
	145
	3
	6

	下镇村
	927
	213
	493
	209
	4
	8

	总  计
	2220
	510
	1180
	500
	10
	20